

مدرسه

افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس مربوط به ناوگان غیررسمی است

مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور با اشاره به اینکه هم‌اکنون سرویس مدارس در دو بخش رسمی که توسط شهرداری‌ها تامین می‌شود و بخش غیررسمی که به صورت آزادبر تامین می‌شود، فعالیت می‌کنند افزود: افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس مربوط به ناوگان غیررسمی است. مرتضی ضامنی درباره بروز تخلف در یافت هزینه‌های بالا توسط برخی رانندگان سرویس مدارس گفت: با توجه به شیوع کرونا حدود دو سال بود که سرویس مدارس به صورت معمول نداشتیم و تا شب عید هم بحث بازگشایی مدارس مطرح نبود لذا سرویس مدارس به صورت ساماندهی شده سابق بر نامه‌ریزی نشده بودند. با اتخاذ تصمیم بازگشایی مدارس به شهرداری‌ها اعلام شد و رانندگان فعال در حوزه سرویس مدارس شناسایی شدند و بخش عمده ناوگان نیز در سامانه سپید ثبت شدند. وی افزود: اما هم‌اکنون با دو شیوه در بحث سرویس مدارس مواجه هستیم؛ نخست ناوگان‌هایی که به صورت رسمی توسط آموزش و پرورش در اختیار والدین است که کرایه آنها تعریف شده است و در شورای اسلامی هر شهر نیز به تصویب می‌رسد اما به دلیل محدود بودن زمان در هنگام بازگشایی مدارس گروهی از والدین نیاز خود را از طریق غیررسمی تامین کردند که امکان اعمال نظارت بر حوزه غیررسمی وجود ندارد و چارچوب مشخصی برای آن نداریم ولی اعلام کردیم در هر جای کشور آموزش و پرورش در صورتی که تقاضا داشته باشد از سوی شهرداری‌ها این آمادگی وجود دارد تا ناوگان مورد نیاز را در اختیار قرار دهند. وی ادامه داد: برخی از مدارس و والدین متأسفانه فرایند سرویس مدارس غیررسمی را برای این چند وقت در دستور کار خود قرار دادند و موارد اعتراض نسبت به دریافت هزینه‌های مزاد و نرخ کرایه سرویس مدارس نیز مربوط به همین بخش است. در حوزه سرویس مدرسه رسمی، زمانی که آموزش و پرورش نیاز هر مدرسه‌ای را به شهرداری اعلام کند، در خصوص راننده سرویس استخدام شده و قیمت بر اساس نرخ مصوب شده از سوی شورای شهر در اختیار مدارس قرار می‌گیرد. وی تأکید کرد: نرخ کرایه سرویس مدارس با نرخ کرایه معمول حمل‌ونقل متفاوت است. معمولاً برای هر سال تحصیلی بنابر کارشناسی که در کارگروه‌های ۱۸ آیین‌نامه حمل‌ونقل بانسی آموزی با حضور نماینده آموزش و پرورش، شهرداری و اولیا و مربیان شکل می‌گیرد؛ نرخ به صورت کارشناسی به شورای شهر پیشنهاد می‌شود که پس از تصویب و تأیید فرمانداری به عنوان مبنای نرخ کرایه سرویس مدارس قلمداد می‌شود و برای سال تحصیلی آینده قابل استناد اجرا خواهد بود. مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره اعلام موارد تخلف در افزایش نرخ کرایه سرویس مدارس گفت: اگر تخلف در نرخ کرایه در حوزه ناوگان رسمی است، والدین در شهرداری شهر مربوطه گزارش تخلف را ثبت کنند و مسئله در کمیته‌های انضباطی بررسی خواهد شد.

نگارنده: محسن خیرخواه/رئیس‌جمهور



دستیابی ایران به سومین فناوری واکسن‌سازی

پس از انگلیس، روسیه، چین و آمریکا، ایران پنجمین کشوری است که به فناوری تولید واکسن‌های «آدنوویروس» دست پیدا کرد که برای درمان سرطان هم کاربرد دارد

گزارش

مریم سرخوش روزنامه‌نگار

پس از گذشت نزدیک به ۲۴ ماه از شیوع کرونا، ایران در نهایت توانست به سومین فناوری تولید واکسن در دنیا دست یابد؛ فناوری چندمنظوره‌ای که باعث می‌شود علاوه بر تولید سریع واکسن برای جهش‌های جدید کرونا به راحتی برای پیشگیری و درمان سایر بیماری‌ها از جمله انواع سرطان‌ها مورد استفاده قرار بگیرد. پیش از این تنها ۴ کشور انگلیس، روسیه، چین و آمریکا به این فناوری رسیده بودند و حالا ایران پنجمین کشور سازنده این واکسن‌ها به شمار می‌رود. واکسن‌های موجود کرونا در دنیا بر اساس فناوری و روش‌های متعددی تولید می‌شوند؛ از جمله واکسن‌های غیرفعال (سینوفارم)، واکسن‌های mRNA (فایزر)، واکسن‌های پروتئینی (نووواکس) و واکسن‌هایی بر پایه ناقل آدنوویروسی (آسترازنکا). صنعت واکسن‌سازی ایران در ۲۳ سال اخیر با مچهر شدن به فناوری یعنی ویروس غیرفعال (برکت و فخر) و پروتئینی (پاستوکوک، کووپارس و اسپایکوزن) موفق به تولید واکسن شد. حالا با اضافه شدن فناوری جدید یعنی آدنوویروس، واکسن «پاستوکواد» آنتی‌توپاستور بر پایه همین فناوری در کنار دیگر واکسن‌های تولیدی کشور قرار خواهد گرفت. مطالعات پیش‌بالینی این واکسن برای نخستین بار در کشور، پیش از درخواست مجوز کارآزمایی بالینی، در یک نشریه بین‌المللی به چاپ رسیده است. البته هفته گذشته هم مطالعات کارآزمایی فاز اول و دوم واکسن برکت و اوایل هفته جاری هم مطالعات جهانی واکسن اسپایکوزن به چاپ رسیدند و دیگر واکسن‌های ایرانی هم در نوبت چاپ مقالات قرار دارند.

مطالعات و اثربخشی فاز اول و دوم واکسن برکت در نشریه «BMJ Open» منتشر شده است: «یکی از دلایل تأخیر در انتشار آنها، مقالات بسیار زیاد مرتبط با کووید-۱۹ است که در نوبت چاپ قرار دارند.»

«پاستوکواد» علیه اومیکرون و جهش‌های جدید از میان ۴ واکسن دیگر ایرانی یعنی پاستوکوک، اسپایکوزن، فخر و کووپارس تنها اسپایکوزنی‌ها موفق به انتشار مقاله کارآزمایی بالینی فاز ۲ در مجلات خارجی شده‌اند. بر این اساس مطالعات کارآزمایی فاز ۲ این واکسن اوایل هفته جاری در مجله «میکروبیولوژی بالینی و عفونت» به چاپ رسیده است.

نتایج مطالعه فاز ۲ کارآزمایی بالینی واکسن پاستوکوک که سال گذشته از سوی انستیتو پاستور ایران در ۸ شهر کشور انجام شد هم در یکی از معتبرترین مجلات بین‌المللی پذیرفته شده و به‌زودی منتشر می‌شود. اما مطالعات دومین واکسن این مؤسسه با نام «پاستوکواد» هم در یکی از مجلات معتبر بین‌المللی (Vaccine) به چاپ رسیده و این نخستین پروژه ساخت واکسن کرونا در داخل کشور است که پیش از درخواست مجوز کارآزمایی بالینی موفق به چاپ نتایج پیش‌بالینی شده است. ساخت پاستوکواد بر پایه آدنوویروس از مهر ۹۹ آغاز شد و مستندات مربوطه به آن پس از انجام مراحل کنترل کیفی و آزمون‌های پیش‌بالینی شامل تعیین قدرت ایمنی‌زایی، تعیین ایمن بودن واکسن و تعیین اثر حفاظتی و پیشگیری به سازمان غذا و دارو ارائه شده است.

مقالات واکسن کووپارس رازی هم در دست انجام است. کووپارس نخستین واکسن جهان است که دوز استنشاقی دارد و هم‌اکنون در خواست‌ها و مستندات دریافت مجوز مصرف عمومی این دوز استنشاقی به وزارت بهداشت ارسال شده که نتایج اولیه آن خوب بوده و با صدور مجوز در سید واکسن‌ها قرار خواهد گرفت.

مسیر آسان واکسن‌ها با چاپ مقالات مینو محرز، عضو کمیته علمی کرونا و محقق اصلی واکسن برکت در این باره به هم‌شهری می‌گوید: «یکی از مهم‌ترین اقدامات برای داروهای جمله تولید واکسن، چاپ نتایج آن در مجلات معتبر علمی است. پژوهشگران برای اینکه نتایج تحقیقات خود را به اطلاع سایر محققان برسانند، گزارش‌های خود را به تحقیق و یافته‌های آن به صورت مقاله علمی به نشریات علمی و پژوهشی ارسال می‌کنند که مورد ارزیابی داوران متخصص قرار می‌گیرد و در صورت تأیید داوران، انتشار می‌رسد. انتشار نتایج مطالعات در نشریات معتبر، باعث افزایش اعتبار تحقیق و پذیرش نتایج آن در بین پژوهشگران آن حوزه و نهادهای بین‌المللی می‌شود و مسیر دریافت مجوزهای سازمان جهانی بهداشت را تسهیل می‌کند.» به گفته او، اخیراً نتایج

نقل قول



حمیدرضا خان محمدی مشاور وزیر آموزش و پرورش کاستی‌های نظام آموزش و فقر مادی خانواده‌های مناطق کم برخوردار مرزنشین، عشایری و روستایی باعث شد تا عده قابل توجهی از دانش‌آموزان به دلیل عدم دسترسی به آموزش‌های مجازی دچار عقب‌ماندگی تحصیلی شوند. رفع کاستی‌های آموزشی اما در دستورکار آموزش و پرورش است. /ایسنا



لیلا سادات زعفرانچی معاون بررسی‌های راهبردی معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری معاونت امور زنان و خانواده دولت سیزدهم در حال بازآرایی شاخص‌های عدالت جنسیتی تدوین شده در دولت قبیل است و گزارش آن به تناسب پیشرفت ارائه خواهد شد. تبیین و تولید شاخص‌های عدالت جنسیتی به‌عنوان تکلیفی قانونی همچنان در دستورکار معاونت امور زنان و خانواده دولت سیزدهم قرار دارد. /ایسنا

عدد خیر

۲۳ درصد

بچه‌ها در هفته اول به مدرسه نیامدند و اکنون ۸۹ درصد دانش‌آموزان به مدرسه می‌آیند.

۹۳ درصد

دانش‌آموزان متوسطه اول بیشترین آمار حضور دانش‌آموزان در حضور کلاس درس بوده‌اند.

۹۰ درصد

دانش‌آموزان متوسطه دوم در کلاس درس حضور داشته‌اند.

۴/۵ درصد

دانش‌آموزان در هفته اول غایب بودند اما حالا به ۱۱ درصد رسیده است.

سازمان مدیریت پسماند

آگهی فراخوان ۴۰۱-۳-۵

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در نظر دارد به منظور ارائه الگوی مدیریت پهنه، نسبت به شناسایی اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و ذیصلاح، به منظور تامین دستگاه‌های کمپوستر خانگی کوچک مقیاس و بزرگ مقیاس مورد نیاز اقدام نماید. لذا از متقاضیان و علاقه‌مندان به شرکت در فراخوان دعوت به عمل می‌آید، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز، پیشنهادات خود را منضم به مشخصات فنی، استانداردها و تاییدات مورد لزوم بکارگیری دستگاه‌های مورد در پاکت در بسته به همراه سایر مدارک شناسایی مربوطه به شرکت از طریق پست پیششان در ساعات اداری به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۲ آبان، صالح آباد شرقی، میدان شهید خالقی، کد پستی: ۱۸۸۴۷۵۴۱۴ ارسال نمایند.

توجه: ۱- بر روی پاکت حاوی پیشنهادات مشروح ذیل قید گردد: «فراخوان شناسایی و انتخاب تولیدکننده»

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران سازمان مدیریت پسماند

سازمان مدیریت پسماند

آگهی فراخوان راه اندازی پلنفرم جامع تربیت محیط زیستی در حوزه پسماند

با وجود رشد و توسعه فناوری در همه ابعاد زندگی، مسئله مدیریت پسماند نه تنها به شکل یکپارچه و اصولی حل نشده که به تدریج ابعاد سیاسی، اقتصادی و محیط زیستی آن نیز گسترده شده است. در کنار مشکلات زیرساختی که از آن به عنوان چالش‌های سخت‌افزاری نیز یاد می‌شود، مشکلات نرم‌افزاری زیادی نیز وجود دارند که کمتر به آن‌ها پرداخته شده است. کمبود آگاهی عمومی در میان جوانان و بزرگسالان به ویژه در کشورهای در حال توسعه، نقش بسزایی در شدت یافتن مشکلات زیست محیطی به تبع آن مدیریت پسماند دارد. از آنجایی که طبق برنامه ریزی‌های انجام شده تربیت محیط زیستی با هدف تغییر سبک زندگی و افزایش مشارکت پذیری شهروندان به عنوان اصلی ترین رویکرد آموزشی - فرهنگی سازمان مدیریت پسماند، در اولویت کاری جهت رفع مشکلات نرم‌افزاری یاد شده قرار گرفته شده است و افزایش آگاهی‌های شهروندان از طریق هوشمند سازی فرایند آموزش، لازمه تحقق این هدف می‌باشد که در این راستا راه اندازی پلنفرم جامع تربیت محیط زیستی در حوزه پسماند با هدف تعریف فرایند آگاهی به عمل در دستور کار قرار دارد. لذا متقاضیان می‌توانند جهت راه اندازی این پلنفرم حداکثر ظرف ۱۵ روز از تاریخ درج آگهی، پیشنهادات خود را در قالب طرح توجیهی و با در نظر گرفتن جذب مخاطب، افزایش دانش، تقویت مهارت، رفتارسنجی، ارتباط پایدار و مشارکت پذیری با رویکرد خلاقانه و جذاب و ... از طریق پست پیششان به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۲ آبان، صالح آباد شرقی، میدان شهید خالقی، کد پستی: ۱۸۸۴۷۵۴۱۴ ارسال نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۵۵۰۸۹۲۳۶ و ۵۵۰۲۱۹۰۰ تماس حاصل فرمایید.

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران سازمان مدیریت پسماند

سازمان مدیریت پسماند

آگهی فراخوان کارخانه نوآوری پسماند

با عنایت به پیشرفت سریع فناوری و تکنولوژی در دنیای امروز سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در نظر دارد با راه اندازی کارخانه نوآوری (Innovation Factory) برای رشد ایده‌های امروزی با استفاده از فناوری‌های روز دنیا و با به کارگیری خلاقیت متخصصان در زمینه‌های مختلف، به رفع مشکل و نیازهای جامعه بپردازد. در همین راستا و با توجه به شعار سال ۱۴۰۱ با عنوان «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» مقرر شده است کارخانه نوآوری پسماند با هدف جذب ایده‌های خلاقانه و نوآوری‌ها، ایجاد بستر مناسب برای بروز خلاقیت و رشد ایده‌های نو، حمایت از طرح‌های برتر محققان، دانشجویان و دانش‌آموزان، کمک به شکل‌گیری شرکت‌های دانش بنیان، افزایش تولید داخلی، ایجاد زمینه مناسب برای کارآفرینی، اشتغال و تجاری سازی، برقراری ارتباط بین دانشگاه و صنعت و خروج از فرهنگ تک محوری و تولید در یک زمینه خاص و پرداختن به همه نیازهای جامعه پدید آمده و به دنبال عرضه یک محصول یا خدمت جدید در بازار می‌باشد. لذا متقاضیان می‌توانند جهت راه اندازی این مرکز حداکثر ظرف ۱۵ روز از تاریخ درج آگهی، پیشنهادات خود را در قالب طرح توجیهی و با در نظر گرفتن تمامی ابزارها و منابعی که برای کارآفرینی و رشد یک ایده مورد نیاز است نظیر طراحی، تجهیز و راه اندازی زیر ساخت‌ها، جذب مربیان و مشاورین خیره، جذب سرمایه‌گذاران ریسک پذیر، جذب خدمات دهندگان به استناد تاپ‌ها، شتاب‌دهنده‌ها و ... به انضمام مشخصات فنی از طریق پست پیششان به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۲ آبان، صالح آباد شرقی، میدان شهید خالقی، کد پستی: ۱۸۸۴۷۵۴۱۴ ارسال نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۵۵۰۸۹۲۳۶ و ۵۵۰۲۱۹۰۰ تماس حاصل فرمایید.

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران سازمان مدیریت پسماند

آگهی مناقصات عمومی دومرحله‌ای انجام امور خدمات شهری مناطق سه‌گانه جزیره زیبای کیش

- نام مناقصه‌گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
- نشانی مناقصه‌گزار: دفتر مرکزی: جزیره کیش - میدان خلیج فارس - بلوار ایران. مجتمع اداری پارس - شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن: ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰
- دفتر تهران: بزرگراه آفریقا. بالاتر از چهارراه شهید حقانی (جهان کودک). نبش خیابان کیش - ساختمان شماره ۴. تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۸۰۷۴۷ و ۰۲۱-۸۸۸۷۲۳۵۰۸
- موضوع مناقصات: انجام امور خدمات شهری مناطق سه‌گانه جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت ۲۴ ماه شمسی

ردیف	موضوع	شماره مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
۱	انجام امور خدمات شهری منطقه یک جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۴۰۱/۰۱	۳۱۸,۰۴۵,۱۰۴,۶۴۰	۹,۳۶۰,۹۰۲,۰۹۳
۲	انجام امور خدمات شهری منطقه دو جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۴۰۱/۰۲	۳۷۴,۹۲۲,۸۸۰,۵۶۰	۱۰,۴۹۸,۴۵۷,۶۱۱
۳	انجام امور خدمات شهری منطقه سه جزیره زیبای کیش	ن/ع/۱۴۰۱/۰۳	۴۱۵,۶۲۹,۲۱۳,۱۲۰	۱۱,۳۱۲,۵۸۴,۲۶۲

- تاریخ فروش اسناد مناقصات: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۵
- آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادات: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۷
- محل فروش و تحویل پیشنهادات: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه‌گزار
- تاریخ و محل گشایش پیشنهادات (پاکت «الف» و «ب»): ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۵ در دفتر مرکزی مناقصه‌گزار
- تبصره ۱: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت‌های قیمت «ج» در جلسه گشایش پاکت‌های «الف» و «ب» اعلام خواهد شد.
- تبصره ۲: حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت «ج» در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.
- مبلغ خرید هر یک از اسناد مناقصات: ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:
 - ۱- رسید واریز نقدی به حساب شماره ۴۱۱۰۴۳۷۷۸۸۹۹۹۱ نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش
 - ۲- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در هر منطقه، مطابق جدول فوق می‌باشد که می‌بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود:
 - ۱- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه‌گزار
 - ۲- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه‌گزار
 - ۳- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه
- ترتیب دریافت اسناد مناقصات:
 - ۱- شرکت کنندگان در مناقصات پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه‌گزار تسلیم نمایند:
 - ۱- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهادات
 - ۲- تسلیم پیشنهادات در مهلت مقرر در فراخوان
 - ۳- دریافت رسید تحویل پیشنهادات
- سایر شرایط مناقصات:
 - پیشنهاددهندگان برای هر منطقه جداگانه مطابق اسناد مناقصه مورد ارزیابی فنی- بازرگانی قرار می‌گیرند و ضریب تأثیر فنی ۲۰٪ و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات ۶۵ می‌باشد.
 - هر شرکت تنها در یک منطقه از مناطق سه‌گانه جزیره کیش می‌تواند جهت انجام خدمات امور شهری برنده مناقصه گردد و فعالیت نماید.
 - ترتیب بازگشایی پاکت «ج» مناطق از منطقه سه به یک می‌باشد.
 - ارائه یک رضایتنامه از آخرین قرارداد مشابه شرکت کنندگان الزامی است و در خصوص شرکت کنندگانی که دارای قرارداد خدمات شهری با سازمان منطقه آزاد کیش و یا هر یک از شرکت‌های تابعه بوده اند نیز رضایتنامه یروز از معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش الزامی است و در صورت عدم ارائه رضایتنامه مربوطه در ارزیابی پاکت «ب» از مناقصه حذف می‌گردند.
 - به منظور بازدید از محل موضوع مناقصات و شرکت در جلسه توجیهی و اطلاع از شرایط و ضوابط حاکم بر مناطق، نماینده پیشنهاد دهندگان می‌بایست در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ در دفتر مرکزی مناقصه‌گزار حضور یابد حضور توافقی جهت بازدید و شرکت در جلسه توجیهی و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تأیید شده مربوطه از سوی مناقصه‌گزار به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.
 - به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 - هزینه درج در نوبت آگهی به عهده برنده مناقصات می‌باشد.
 - پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا ۳ ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادات، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.
 - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات درج گردیده است.
 - جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۴۲۱۳۸۰ تماس یا به سایت‌های www.kish.ir و www.urban.kish.ir مراجعه فرمایید.